お客さまサービス課記入欄

	受付番号　　第　　　　　号
	排水設備等確認（変更）申請書　　□

	費　　目　　□単独　□補助
	処理分区

宅内マンホ－ルポンプ施設 譲渡申請書
　　　　　　年　　月　　日

福山市上下水道事業管理者 様

住所
申請者　名前　　　　　　　　　　　　㊞
TEL

福山市上下水道局宅内マンホールポンプ施設設置及び施設譲渡に関する取扱要綱第１０条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。
１　設置場所　　　福山市　　　　　　　　　　　　　　　　地先

２　土地所有者　　住所
名前　　　　　　　　　　　　　㊞
３　建物所有者　　住所

名前　　　　　　　　　　　　　㊞
４　添付書類　　（１）位置図
（２）宅内マンホ－ルポンプ施設譲渡平面図〔様式第９号〕
（３）宅内マンホ－ルポンプ施設譲渡確認書〔様式第１０号〕
（４）宅内マンホールポンプ施設譲渡承諾書〔様式第１１号〕
（５）公図の写し及び登記事項要約書（土地，建物）の写し又は登記簿謄本の写し

（６）機械設備図，電気設備系統図

（７）単線結線図，電気回路図，電気展開接続図

（８）機器仕様書（ポンプ，水位計）
（９）その他（　　　　　　　）
〔様式第８号〕

水客サ-2023.9.14